[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г.                                                                                № 11  – П

О внесении изменений в постановление от 30.09.2021 г
 № 15 – П «Об утверждении Положения о проведении
 аттестации муниципальных служащих, Положения о
проведении квалификационного экзамена муниципальных
служащих, Порядка работы аттестационной комиссии
Администрации Салбинского сельсовета»

Руководствуясь экспертизой управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, с  целью  урегулирования вопросов входящих в компетенцию органов местного самоуправления  при определении состава аттестационной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление следующие изменения:
Абзац третий пункта 2.3изложить в следующей редакции:
 «Количество членов аттестационной комиссии пять человек.»
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Ведомости  органов местного самоуправления» и подлежит размещению   на официальном сайте администрации Салбинского сельсовета http://salba-24.ru.

Глава сельсовета                                                     Г.С.Минакова